
 

 
 
 
 
 

 

 УКРАЇНА 

ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
від                     №        

                       м. Житомир       
 

Про внесення змін в додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету міської ради  
від 22.04.1993 № 246  
 

На підставі Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та Положення про надання та впорядкування адрес 
топонімічних об’єктів на території міста Житомира, затвердженого рішенням 
Житомирської міської ради від 03.03.2011 № 78, необхідністю уточнення адрес 
житлових будинків виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської ради  
від 22.04.1993 № 246 «Про найменування нових та перейменування 
(повернення історичних назв) деяких незручних, немотивованих топонімічних 
об'єктів Житомира і нумерацію будівель», а саме: 

замість 

№ 
п/п 

Стара назва 
№№ 

будинку 
Нова назва 

№№ 
будинку 

Примітка 

952 пров. 7-Максютова 28-а пров. Швейний 22 Два різних 
будинки і 
домо-   
власника 

953 пров. 7-Максютова 28-а пров. Швейний 24 
 
слід читати: 

№ 
п/п 

Стара назва 
№№ 

будинку 
Нова назва 

№№ 
будинку 

Примітка 

952 пров. 7-Максютова 28-а пров. Швейний 22 Два різних 
будинки і 
домо- 
власника 

953 пров. 7-Максютова 28-а пров. Швейний 24-а 

2 

 

 



 

 

2. Запропонувати департаменту реєстрації міської ради здійснити 

державну реєстрацію речових прав на вищевказані об’єкти нерухомого  майна. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольшанську С.Г. 

 

 

Міський голова        С.І. Сухомлин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


